MESTRE VITALINO Tricentenario
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Hospital do

HOSPITAL DO TRICENTENARIO - HOSPITAL MESTRE VITALINO
EDITAL N° 36/2021- CONVOCAGCAO 22 ETAPA

TECNICO EM ENFERMAGEM

O Hospital do Tricentenario - HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas
atribuicGes, faz saber que serd realizada a 22 Etapa do Processo Seletivo que visa a
contratacgdo de profissionais da area de Técnico em Enfermagem.

Os candidatos convocados deverdo comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

14/10/2021 as 8H.

Segue relacdao com os nomes dos candidatos selecionados para a 22 Etapa:

1°
2o
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4°
5°
6°
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8°
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ADRIELLY SILVA DE PONTES

CARLA SABRINA PEREIRA SILVA DE BARROS
CAROLAYNE RAMOS

GEORGIA MACIEL COSTA

LUCAS DA SILVA

MONIQUE POLINE CAVALCANTE DE LIMA
NATALIA DE OLIVEIRA SILVA

VANESSSA MARIA DA SILVA

WILLIANNE MICHELI DA SILVA MELO

Esta etapa sera de natureza classificatéria e eliminatéria. Os candidatos, acima

convocados, deverdo comparecer ao local, data e horario constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a etapa, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 11 de Outubro de 2021.



